MURILO,
HUFF

Segue as informações básicas para contratação de show do artista Murilo Hulf

DATA: 14/08/2023
CIDADE: NOVA RUSSAS-CE
DURAÇÃO: 01h30min
VALOR: R$ 300.000,00 (trezentos mil reais)
Forma de Pagamento: R$ 90.000,00 vencimento na assinatura do contrato e R$
210.000,00 vencimento no dia 07/08/2023.
Despesas Inclusas:

• Cachê Artístico
• Transporte interestadual aéreo e/ou terrestre (de acordo com logística) da

equipe e de seus equipamentos utilizados na referida apresentação
• Nota Fiscal.
• Diária de Alimentação para 35 pessoas,

Despesas por Contratante:
• Ecad,
• Hotel para 35 pessoas,
• Vans para translado local,
• Abastecimento de camarins,
• Carregadores para carga e descarga do material da contratada,
e Palco
• Som
• Iluminação
• Estrutura Física dos camarins

OBS: Todos os itens das despesas do contratante deverão seguir as
necessidades do Rider do Artista.

Esta proposta é válida até 07 dias

No aguardo, nos colocamos a disposição.

Atenciosamente.
Itumbiara, 14 de julho de 2023.

KAMILLA 	 Assinado deforma digital por
KAMILLA PINHEIRO:02651801127

PINHEIRO:02651 8011 Dados: 2023.07.1413:18:11

27 	 -0300

M SHOW PRODUÇOES  E EVENTOS LTDA
CNPJ: 34.262.043.0001-67

RUA TERESINA, N° 380, LOJA 1, TERREO, EDIFICIO EVIDENCE OFFICEC, SETOR
ALTO DA GLÓRIA, GOIÂNIA-GO. CEP: 74.815-715.

(62) 3996-2333 / (43) 98233-0008
contratosa artinvox.eom.hr/administrativo(artinvox.com.br.